
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

ニシキ工業株式会社 

代表取締役 西川昇伸 

 

販売休止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびご愛顧いただいております下記製品におきまして、樹脂部材各種の 

金型老朽化に伴う新規金型製作の為、一時的に販売を休止させていただく事となりました。 

 

ご愛顧いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 販売休止の製品 

チェアー CUPPO シリーズ全機種、RICO シリーズ全機種 

品番：CUPPO-B、CUPPO-BC、CUPPO-C、CUPPO-CC 

      CUPPO-BK-B、CUPPO-BK-BC、CUPPO-BK-C、CUPPO-BK-CC 

   RICO-L、RICO-M、RICO-H 

 

2. 販売休止時期 

部材無くなり次第順次。 

※流動的な状況につき、詳細につきましてはお手数ですがお問い合わせ下さい 

 

販売再開時期につきましては改めてご案内させていただきます。 

今後とも、さらなるサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


